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Protokół nr 45/2024
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle

odbytego w dniu 17 kwietnia 2024 r.

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle odbyło w sali obrad
(pok. 229) Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle przy ul. Grzegorza Piramowicza 32.

W posiedzeniu uczestniczyła Monika Orpel-Śmigielska, radca prawny.

Obecność członków komisji - według załączonej listy obecności, która stanowi
załącznik do niniejszego protokołu.

Ad 1.
Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Otwarcia posiedzenia o godz. 16:05, stwierdzenia prawomocności obrad i powitania
dokonała przewodnicząca komisji Katarzyna Dysarz.
W chwili rozpoczęcia obrad nieobecni byli radni: Andrzej Kopeć i Jacek Król. Radni
nie dołączyli do posiedzenia.
Przewodnicząca komisji stwierdziła, że zostało osiągnięte kworum oraz, że obrady
Komisji Rewizyjnej są prawomocne.

Ad 2.
Wnioski do porządku obrad.

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Wnioski do porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu nr 44/2024 z 20 marca 2024 r.
4. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miasta

Kędzierzyn-Koźle za 2024 r. do końca kadencji.
5. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
6. Zakończenie obrad.

Przewodnicząca komisji zapytała, czy są jakieś wnioski do porządku, jednakże
w związku z brakiem osób zgłaszających wnioski, przeszła do kolejnego punktu
porządku obrad.
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Ad 3.
Przyjęcie protokołu nr 44/2024 z 20 marca 2024 r.

Przewodnicząca komisji poddała pod głosowanie ww. protokół informując, iż nie
wpłynęły żadne uwagi:

Wyniki głosowania
ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (7)
Katarzyna Dysarz, Grażyna Filipowicz , Katarzyna Kukolka-Bogocz, Małgorzata
Lipczyńska, Fabian Pszon, Ewa Stogniew, Dominik Szustakiewicz
NIEOBECNI (2)
Andrzej Kopeć, Jacek Król

Ad 4.
Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miasta
Kędzierzyn-Koźle za 2024 r. do końca kadencji.

Przewodnicząca komisji poinformowała, iż w owym roku przeprowadzono czynności
kontrolne pięciu kontroli. Natomiast nie udało się w trzech kontrolach odpowiednio
wcześniej przedłożyć stronie kontrolującej oraz członkom komisji protokołu
pokontrolnego w celu zapoznania się z nim oraz przedstawieniu stanowiska. Kontrole
niezakończone z uwagi na brak protokołu pokontrolnego były w zakresie:
- sprawdzająca w Miejskim Zarządzie Budynków Komunalnych,
- realizacji zadań w ramach projektu pt. „Dugnad w Kędzierzynie-Koźlu”,
-realizacji umów dotyczących usług teleinformatycznych oraz wszelkich innych
nawiązujących do masztów i anten w Miejskim Zakładzie Energetyki Cieplnej
Sp. z o.o.
Następnie przewodnicząca podkreśliła, iż z kontroli w MZBK oraz w zakresie projektu
Dugnad spisano wiele wniosków, które ma nadzieję wykorzystają członkowie komisji
w nowej kadencji.
Kolejno przewodnicząca komisji przypomniała, iż dnia 21 marca na posiedzeniu
zakończono kontrole w zakresie:
- wybranych aspektów działalności Miejskiego Zakładu Energetyki Cieplnej Sp. z o.o.
w latach 2019-2022, ze szczególnym uwzględnieniem zagadnień organizacyjno-
prawnych oraz oceny procesów inwestycyjnych i postępowań przetargowych pod
kątem legalności, gospodarności, rzetelności i celowości,
- sprawowania przez organ wykonawczy pełniący funkcję zgromadzenia wspólników
nadzoru właścicielskiego nad spółkami gminnymi w latach 2020-2022.
Komisja omówiła protokół pokontrolny kontroli w Miejskim Zakładzie Energetyki
Cieplnej, uwagi MZEC oraz uzupełnienie do protokołu i przyjęła informację
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o odstąpieniu od formułowania wniosków pokontrolnych. A także omówiła protokół
pokontrolny w zakresie sprawowania przez organ wykonawczy pełniący funkcję
zgromadzenia wspólników nadzoru właścicielskiego nad spółkami gminnymi
i przyjęła informację o odstąpieniu od formułowania wniosków pokontrolnych.
Przewodnicząca komisji poddała pod głosowanie sprawozdanie:

Wyniki głosowania
ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (7)
Katarzyna Dysarz, Grażyna Filipowicz , Katarzyna Kukolka-Bogocz, Małgorzata
Lipczyńska, Fabian Pszon, Ewa Stogniew, Dominik Szustakiewicz
NIEOBECNI (2)
Andrzej Kopeć, Jacek Król

Komisja jednogłośnie pozytywnie (7 głosami „za”) przyjęła sprawozdanie
z działalności Komisji Rewizyjnej za okres od 01.01.2024 r. do 30.04.2024 r.

Ad 5.
Sprawy bieżące i wolne wnioski.

Przewodnicząca obrad Katarzyna Dysarz podziękowała członkom komisji za
współpracę.

Ad 6.
Zakończenie obrad.

Przewodnicząca komisji Katarzyna Dysarz podziękowała za uczestnictwo
w posiedzeniu, po czym o godz. 16:40 zamknęła obrady Komisji Rewizyjnej.

PRZEWODNICZĄCA KOMISJI

Katarzyna Dysarz (-)

Protokołowała Joanna Motyl


